茨空連第  ８ 号
令和５年８月２８日

茨城県空手道連盟所属団体長 様
茨城県高体連空手道専門部 御中
                                 茨城県空手道連盟
                                                     理事長 高橋 昇

令和５年度第２回組手審判講習会の開催について（ご案内）

 陽春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃より、本連盟の諸事業につきましては特段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、標記のことについては、下記の要領で開催することになりました。
 つきましては、御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、多くの指導者並びに選手派遣、宜し

くお願い申し上げます。

記

 １ 日   時   令和５年９月２３日（土曜日祝日）
                    受 付   ８時３０分～ ８時５０分
                     開講式   ８時５０分～ ９時００分
                    講習会   ９時００分～１６時００分 （講義、実技）

 ２ 会   場      ひたちなか市松戸体育館
            ひたちなか市松戸町 2-6-1  電話 029−274−8273

 ３ 講    師   （公財）全日本空手道連盟事務局長 高橋 昇先生

 ４ 内    容      全日本空手道連盟競技規定に基づく新ルールの解説と運用

 ５ 受審資格者      年齢満２３歳以上・公認段位３段・空手道歴７年以上
                     （但し、講習会受講については資格を問わない。）
                     ＊審判員服装とする。

 ６ 参加申込先   茨城県空手道連盟審判委員会事務長 大槻 貴世 先生
                     更新者は別紙申込み用紙に必要事項を記入のうえ、９月１５日（金）

迄にメールで申し込むこと。
           なお、受講のみの場合は事前申し込み不要、当日朝受け付ける。
             〒315-0125 石岡市山崎３７３１−７  携帯：090-3134-3837
                       ＰＣメール：koumin-naoya@khf.biglobe.ne.jp

 ７ 受  講  料    更 新  者 ７，５００円（３年に１回必ず受講の事）
                     受講のみ者 ３，０００円

 ８ 持 参 品      茨空連・全空連会員証（期限切れ者は再入会してください。）
                     筆記用具、資格証、空手競技規定（当日販売）

９ そ の 他     本講習会は茨城県空手道連盟審判員技術向上及び全国・地区・都道府

          県審判員の育成を図ることを目的として行います。各地域・地区大会に
          おいて審判員として審判を行う指導者は必ず参加してください。また、
          本年度国体以降の大会は新しいルールを採用します。よって公認審判は

本講習会（組手・形）の参加が必須となり、本講習会を受講された公認

審判員より原則として各種大会への委嘱を行います。
           なお今年度より、審判講習会参加者の交通費が支給されます。受付の

際、勤務先住所の記載をお願いします。仕事をされていない方は自宅の

住所となります。